
ANTALYA  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Temmuz-2022
ARGE BÜLTENİ



2 3

İÇ
İN

D
EK

İL
ER

Stratejik Plan Çalışmaları         6

Erasumus+                                  40

TÜBİTAK                                              53

Yerel ve  AB Projeleri            8

eTwinning                      46

İletişim                      61

AHENK         9

Okullarda Orman Programı                  29

Rotamız STEM                                           26

26. Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatı                            22

Gelecek Sizinle Gülecek Projesi                                         35

Vizyoner Yönetim Güçlü Kurum Projesi                             19

Antalya Kültürel Mirasın Korunması Projesi                             30

Saydam Hayat                                           23

Devlet Teşvikleri tanıtım Günleri                                         25

Müze Eğitiminde İşbirliği Projesi                                       33

81 Çalıkuşu                                                                             38

8. Liselerarası Genç Çınarlar Kısa Film Yarışması Sonuçları              16

Dünya Çevre Günü Kutlama Etkinlikleri                                                     31

Sanat İlkokulda Başlar Projesi                                                                   36

EKO Okullar Programı                              28

Kan’panya Projesi                                           34

Sınai Mülki Haklar                                          39



4 5

EMRE ÇALIŞKAN

Antalya İl Milli Eğitim Müdürü

MEHMET KARAKAŞ

Antalya İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
ARGE Yöneticisi



6 7

 
STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI

İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından 2019-2023 stratejik planlarında yer alan performans  
göstergelerinin ve stratejilerinin gerçekleşme durumlarının tespiti için yılda iki kez yapılmaktadır.

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik planlarda-
ki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme ve değerlendirme ile  
mümkün olmaktadır. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve  
hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2019-2023 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, MEB 2015-
2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modelinin geliştirilmiş sürümü olan MEB 2019-2023 Strate-
jik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön  
verecek temel ilkeleri “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade 
edilebilir.

Müdürlüğümüz il ve ilçelerinin verileri takip edebilmek için 5 yıl boyunca kullanılacak olan İzleme ve  
Değerlendirme Modülünü geliştirmiştir. Bu modülle aşağıdaki hedeflere ulaşılacaktır.

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi,
2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi,
4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması sağlanmıştır.

Bakanlığımız tarafından  yapılan Stratejik Planda İzleme ve Değerlendirme toplantısından sonra tüm birimlerim-
izin katkılarıyla  İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nün İzleme ve Değerlendirme Raporu AR-GE Birimi tarafından  
hazırlanmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planına temel oluşturmak amacıyla Bakanlığımız tarafından 23-27 Mayıs 2022 ve 30 Mayıs-3 
Haziran 2022 tarihleri arasında yapılan Stratejik Yönetim ve Planlama Temel Eğitim Kursuna katılım sağlan-
mıştır.

2019-2023 stratejik planında yer alan performans göstergelerinin ve stratejilerin yılsonu gerçekleşme 
durumlarına ilişkin veriler toplanarak gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri  
değerlendirilerek gerekli tedbirler belirlenmiş, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu  
hazırlanmıştır. 

Ayrıca Bakanlığımızın ve Antalya Valilik makamının istemiş olduğu ve kendilerince düzenlenen 
şablon doğrultusunda da müdürlüğümüzün faaliyet ve değerlendirme raporları hazırlanarak  
Bakanlığımıza ve Valiliğimize gönderilmiştir. 

2022 yılının faaliyet raporunda dikkate alınacak olan ve 2019-2023 Dönemi Stratejik Planında yer alan; 2022 yılı 
hedeflerini içeren müdürlüğümüzün performans programı hazırlanmıştır.

STRATEJİK PLAN ÇALIŞMALARI
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Yerel ve  
AB Projeleri

ANTALYA’DA HEDEFLENEN EĞİTİME NİTELİK KAZANDIRMA PROJESİ 
(AHENK)

Antalya Valiliği himayelerinde; “ilimiz eğitim öğretim faaliyetlerinin daha vizyoner bir yapıya büründürülme-
si, bilimsel düşünce ile iyi uygulamaların ön plana çıkarılması ve yaygınlaştırması, başarının kalıcı ve kurumsal 
hale getirilmesi, çocuklarımızın ve gençlerimizin çağın gerekleri ve şartlarına uygun olarak milli, manevi ve 
evrensel değerlerle donanmış, topluma yararlı bireyler olarak yetiştirilmeleri” amacıyla proje uygulama esasları 
belirlenmiştir.

Proje sürecinde kullanılmak üzere; Bakanlığımızca 28.12.2021 tarihi itibariyle, http://antalyaahenk.meb.gov.tr 
web sayfamız faal durumdadır. 

AHENK Marka Tescil başvurusu yapılmış olup, süreç takip edilmektedir. 

Valimiz Sayın Ersin YAZICI; Kitap Okuma etkinlikleri kapsamında 42 okul ziyaretinde 23.328 öğrenciye 
ulaşmıştır. Okul Dışı etkinlikleri kapsamında 14 ziyarette 3.923 kişiye ulaşmıştır.

Proje kapsamında okullara yapılan ziyaret sayıları;

Kaymakam İl Milli Eğitim Müdürü İlçe Milli Eğitim Müdürü Diğer

908 120 1.245 1.025

Ziyaretlerde Yapılan Görüşme Sayıları
Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı Veli Sayısı

396.908 28.942 30.137

Proje kapsamında Okul/İlçelerde yapılan Etkinlik Sayıları

Yapılan  
Faaliyet Sayısı Öğretmen Öğrenci Yönetici Veli

9.761 1.554.141 96.393 16.325 227.622
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İlçe Kaymakamları ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri Okul Hamisi uygulaması kapsamında çalışmalarına devam 
etmektedir.

OKUL HAMİSİ uygulaması kapsamında 19 İlçe Kaymakamımız ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerimizin «Hamisi 
oldukları okullar» belirlenmiştir. Aylık olarak ilçelerimizden Raporlar toplanmaktadır.

İlçelerimizde Kaymakamlar ve İlçe MEM Müdürlerince yapılan toplantı, etkinlik, faaliyet vb. ait bilgiler her 
hafta Cuma günü istenilmektedir. 

Öğrenme kayıpları tespit sınavı; Ortaöğretim ve Din öğretimine bağlı 29 proje okulumuzda 11.sınıflar 
düzeyinde 3.200 öğrencimiz  katılmıştır. Eksik kazanımlara yönelik, yıllık planlar hazırlanacak okullarımızla 
gerekli analizler yapılarak yaz aylarında bu kazanımların sağlanması için DYK kurslarına ait  içerikler okul-
larımıza gönderilecektir. 

İmam Hatip Liselerimizde 12.sınıflar seviyesinde 2.200 öğrencimize  TYT Sınavı yapılmıştır.

Sosyal Bilimler Liselerinde öğrenim gören 11.Sınıf seviyesindeki öğrencilerimize Öğrenme Kayıpları Tespit 
Sınavı yapılmıştır. 23 Mayıs 2022 tarihinde Resmi Tüm 8.Sınıflarda öğrenim gören öğrencilerimize LGS for-
matında hazırlık Sınavı yapılmıştır. İHL 12.Sınıf seviyesinde AYT Formatında Deneme Sınavı yapılmıştır.

AKADEMİK BAŞARI Tüm okullarımızda 40 dakikadan az olmamak üzere (1 ders saati) kitap okuma faaliyetlerinin planlı programlı 
olarak, okul/çevre/ilçe şartlarına göre yürütülmektedir.

Ahenk kapsamında Öğrenci başına kitap okuma oranları Kasım 2.31, Aralık 2.55, Ocak 2.51, Şubat 2.96, Mart 
3.39, Nisan 3.45 ve Mayıs ayında 3.73’dür. 

İl genelinde yapılan Kitap Toplama Kampanyası kapsamında 1.554.141 Kitap toplanmıştır.

Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayıları

Kasım Aralık Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs

2,31 2,55 2,51 2,96 3,39 3,45 3,73
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Alanya Demirtaş Anadolu İmam Hatip Lisesince Ulusal Liseler Arası Bilim Kurgu Öykü Yarışması düzenlen-
miştir. Yarışmaya 70 İlden Toplam 730 eser katılmıştır. 

Okul İyi Etkinlik Örnekleri yaygınlaştırılması amacıyla Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı Kepez Yedi Kuyu-
lar İlkokulunda 80 İlkokul/Ortaokul  Müdürümüzün katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

İlçe/Okul Müdürlüklerince farkındalığı olan İyi Etkinlik Örneklerinin ARGE Birimine gönderilmektedir.

DEĞERLER EĞİTİMİ

Aksu, Döşemealtı, Kepez, Konyaaltı, Muratpaşa, Serik, Manavgat İlçelerimizde bulunan tüm 12.Sınıf öğren-
cilerimize yönelik «Beyin Temelli Motivasyon» konulu konferans, Eğitimci Yazar Süleyman BELEDİOĞLU 
tarafından verilmiştir.
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Ortaöğretim çağındaki öğrencilerimizin; « saygı, sevgi, sabır ve özgüven değerleri ile sağlıklı bir iletişim bec-
erisine sahip olmaları, özgüvenlerinin geliştirilmesi, fikirlerini ve düşüncelerini sağlıklı ve sorunsuz olarak 
dile getirebilme becerilerinin geliştirilmesi» amacıyla, il genelinde İngilizce ve Türkçe Münazara Programları 
yapılmıştır.

AHENK Projesi Değerler Eğitimi Faaliyetleri kapsamında, 8. Liseler Arası Genç Çınarlar Kısa Film Yarışması 
için 66 Film başvuruda bulunmuştur. Ödül Töreni 08 Haziran 2022 tarihinde AKM Aspendos Salonunda icra 
edilmiştir. 

Antalya’nın Eğitimine Bakış Programı kapsamında akıllı tahtalardan canlı yayınla 1.024 okulumuzdaki tüm 
öğretmen ve öğrencilerimiz katılmıştır. 

AHENK Projesi Tiyatro Günleri kapsamında Alanya, Döşemealtı, Muratpaşa, Konyaaltı ve Müdürlüğümüzde 
olmak üzere 21-25 Şubat 2022 tarihleri arasında, Nazlı ÇIĞA tarafından NEFES Tiyatro gösterisine 1.900 
öğrencimizin katılımı sağlanmıştır.

SOSYAL, KÜLTÜREL, SPORTİF VE BİLİMSEL FAALİYETLER

Müdürlüğümüzce hazırlanan ve çevrimiçi uygulanan Rehberlik İhtiyacı Belirleme Anketine; 84.789 Öğrenci 
16.146 Öğretmen ve 47.534 Veli katılmıştır.

Veli Öğretmen görüşmeleri kapsamında Mayıs ayında 180 Veli, 60 Öğretmenimizle görüşme  
gerçekleştirilmiştir.

Müdürlüğümüzde Görevli Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, 19 İlçe Milli Eğitim Müdürü ve 1024 Re-
smi Okul/Kurum Müdürlerinin katılımıyla Eğitim Değerlendirme Toplantısı 18 Mayıs 2022 tarihinde Mimar 
Sinan Kongre Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

REHBERLİK FAALİYETLERİ
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Valiliğimiz koordinesinde, yürütülmekte olan AHENK Projesi kapsamında yer alan Değerler Eğitimi Faali-
yetlerinin desteklenmesi, tüm paydaşlarda Değerler Eğitimi bilincinin geliştirilmesi, iyi etkinlik örneklerinin 
ve yeni kabiliyetlerin gün yüzüne çıkartılması ve Değerler Eğitimi Arşivinin zenginleştirilmesi amacıyla İl 
genelinde bulunan resmi-özel tüm Liselerin katılımıyla Kısa Film Yarışması düzenlenmiştir. (Pandemi ned-
eniyle 2(iki) yıl icra edilememiştir) Bu yıl 8.si düzenlenen Genç Çınarlar Kısa Film Yarışması Ödül Töreni 08 
Haziran 2022 Çarşamba günü saat 14:00-17:00 arasında, AKM Aspendos salonunda icra edilmiştir. 

Bahse konu yarışmaya; 66 (Altmış Altı) Film katılmıştır. Jüri tarafından yapılan değerlendirmeye göre;

• 1 (Bir) Birincilik   • 1 (Bir) İkincilik • 1 (Bir) Üçüncülük
• 1 (Bir) Burak Şahin Özel • 1 (Bir) Yeşilçam Özel   • 2 (İki) Teşvik
• 2 (İki) Mansiyon kategorilerinde ödül dağıtımı yapılacaktır.

Yukarıda bahsi geçen kategorilerde, dereceye giren 9 (Dokuz)  filme ödül verilecek olup, sonuçlar tören esnasın-
da tüm katılımcıların huzurunda açıklanmıştır. 

Yeşilçam özel ödülünü vermek için, sinema sanatına emek vermiş isimlerden sanatçı Gülsen TUNCER ve eşi 
Yönetmen Engin AYÇA onur konuğu olarak davet edilmiştir.

8. LİSELER ARASI GENÇ ÇINARLAR  
KISA FİLM YARIŞMASI SONUÇLARI
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Vizyoner Yönetim Güçlü Kurum Projesi

Vizyoner Yönetim Güçlü Kurum Projesi Antalya il genelindeki tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul 
Müdürlükleri nezdinde, uygulama da birlik beraberliği sağlamak, sağlam bir kurum hafızası oluşturarak, pra-
tik, uygulanabilir, ölçülebilir, takip edilebilir, vizyoner bir yönetim ve güçlü bir kurum anlayış ve oluşumunu 
yerleştirmek ve kalıcı hale getirmek” Müdürlüğümüz bünyesinde sürekli güncellenen bir Kurum Hafızası 
oluşturmaktır.

AMAÇ

* Yönetici ve öğretmenlerimize sorumluluk bilinci kazandırarak, çalışmalarını takip ederek, performan-
slarını belirlenen hedeflerin üzerine çıkartmak. 
* Yasa, yönetmelik ve talimatlar doğrultusunda, görev ve sorumluluk alanlarına giren her konuda, istatis-
tiki ve sayısal verilerin zamanında ve eksiksiz olarak, doğru bilgilerle akışını sağlamak. 
* Antalya il genelindeki tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlükleri nezdinde, uygulama 
da birlik beraberliği sağlamak,
* Sağlam bir kurum hafızası oluşturarak, pratik, uygulanabilir, ölçülebilir, takip edilebilir, Vizyoner Bir 
Yönetim ve Güçlü Bir Kurum anlayış ve oluşumunu yerleştirmek ve kalıcı hale getirmektir.”
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PROJELER: Okulunuzun gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası projelere ait verilerin işleneceği modüldür. Mev-
cut bilgilerde değişiklik olması durumunda güncellenecektir.

SENE SONU: Öğrencilerin MEB, ÖSYM Sınavları, Karne Notları, Öğrenci Belgelerinin işleneceği modüldür. 
Modülde Rapor ekranları hazırlanmış, grafik çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda resmi-özel tüm okul 
müdürlerimizle Proje tanıtım ve bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. İlçe İzleme, Rehberlik ve Değerlendirme 
Ekiplerinde bulunan okul müdürlerine bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Yıl boyunca yapılacak işlemler hak-
kında bilgilendirme amacıyla İlçe Müdürleri ve Okul Müdürleri ile Çevrimiçi ve Yüz yüze olarak toplantılar 
yapılmaktadır.

HEDEFLENEN KAZANIMLAR:

* İl Genelinde bulunan her derece ve türdeki resmi-özel okul ve kurumlarımızda fiziki yapı ve bağlı 
birimler, donatılar, önem arz eden demirbaşlar hakkında güncellenmiş bir veri tabanı oluşturulacak.
* Stratejik Plan ve Performans Göstergeleri daha sağlıklı hazırlanabilecektir.
* İl geneli tüm kurumlarımızda yönetim anlayışında bir standart getirilecektir.
* Üst Makamlardan istenilen Bilgi, Belge ve Dokümana esas Talimatlı taleplere zamanında ve sağlıklı 
bilgiler gönderilebilecektir. 
* İl Genelinde eğitim-öğretim faaliyetlerine esas, bir veri tabanına bağlı olarak Kurum Hafızası oluşturu-
lacaktır.
* E-okul, MEBBİS ve MEİS Modülü bünyesinde bulunan verilerden yararlanarak, «Öğrenci Sayısal Bilg-
ileri, Akademik Başarı, Disiplin Olayları, Rehberlik Servisinde oluşan sirkülasyon, Bilimsel, Sosyal, Kültürel ve 
Sportif alanda açılan yarışmalara katılım oranları, kazanılan dereceler hakkında belgeye dayalı bilgilere» sahip 
olabileceğiz

İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İl Yürütme Kurulu

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

İlçe Temsilcisi

İlçe İzleme, Değerlendirme ve  
Rehberlik Ekipleri

Okul Müdürlükleri

Bilgi Akışı ve Organizasyon Şeması 2020-2021 öğretim yılında 750 pilot okulda uygu-
lanan Proje 2021-2022 yılında İl genelinde bu-
lunan her derece ve türdeki resmi okullarımızda 
uygulanmaya dâhil edilmiş olup, 2.Dönem itibari-
yle tüm özel okullarımız MODÜLE eklenmiştir.

MODÜLDEKİ KONULAR BAŞLIKLARI

SABİT BİLGİLER

Okulunuzun mevcut fiziki yapı ve personeline 
ilişkin verilerin işleneceği modüldür. Mevcut bil-
gilerde değişiklik olması durumunda güncelle-
necektir.

GÜNCEL: Okulunuzun gerçekleştirdiği projeler, 
sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere ait verilerin 
işleneceği modüldür. Mevcut bilgilerde değişiklik 
olması durumunda güncellenecektir.

AYLIK: Aylık olarak devamsızlık, disiplin ve 
rehberlik faaliyetlerine ait verilerin işleneceği 
modüldür.

SENE BAŞI: Servis, Kantin, Taşıma, OAB ait 
verilerin işleneceği modüldür. Mevcut bilgilerde 
değişiklik olması durumunda güncellenecektir.
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Gençlerimize bilimin ve matematiğin sevdirilmesi, bu alanda bilgi ve becerisi olan çocuklarımızın ön plana 
çıkarılarak başarılarının daha ileri seviyelere taşınması ve desteklenmesi, ulusal ve uluslararası alanda yapılan 
matematik yarışmalarına hazır hale getirilmeleri amacıyla Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi ve Müdürlüğümüz 
işbirliğinde düzenlenen Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatları’nın bu yıl 26’ıncısı gerçekleştirilmiştir. 
Olimpiyat, Türkiye genelinde ortaöğretim seviyesinde öğrenim gören tüm öğrencilere yönelik olup ilimizden 
de lise seviyesinde öğrencilerimiz katılmıştır. Birinci aşama sınav Nisan ayında 20 soru 80 dakika çevrim içi, 
ikinci aşama sınav Mayıs ayında 15 soru 90 dakika yüz yüze gerçekleştirilmiştir. 

26. Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatı Ödül Töreni 9 Mayıs 2022 tarihinde Akdeniz Üniversite-
si Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet KARAKAŞ ve Ar-Ge  
Biriminden Veli KILIÇ’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Olimpiyat Düzenleme Kurulunun değerlendirme 
sonuçlarına göre başarı elde eden ilk 100 öğrencimize çeşitli hediyeler ve katılım belgeleri Akdeniz Üniversi-
tesi Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlham ALİYEV, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa ÖZDEMİR ve İl Milli 
Eğitim Müdür Yardımcısı Mehmet KARAKAŞ tarafından takdim edilmiştir.

Ayrıca yapılan değerlendirme ve sonuçlara göre ilimizden 4 öğrencimiz dereceye girmiştir. Tüm öğrencilerim-
iz Müdür Yardımcısı Mehmet KARAKAŞ tarafından ödüllendirilmiştir.

26. ULUSAL ANTALYA MATEMATİK OLİMPİYATI

Müdürlüğümüz koordinesinde Antalya Su ve Atık Su İdaresi Genel Müdürlüğü ile gerçekleştirilen ‘‘Saydam 
Hayat’’ işbirliği protokolüne istinaden;  Çocuklarımız ve gençlerimiz başta olmak üzere; yönetici, öğretmen, 
velilerimiz ve tüm paydaşlarımızda “Su Tasarrufu’’ konularında arzulanan bilincin oluşmasına katkı sağlamak 
amacıyla aşağıda yer alan okullarımızla ASAT’a saha ziyaretinde bulunuldu.

Muratpaşa Hanım-Ömer Çağıran İlkokulu
Muratpaşa Melahat Faraçlar İlkokulu
Muratpaşa İstiklal İlkokulu
Muratpaşa Antbirlik İlkokulu
Kepez Fikret Haluk Saraçoğlu İlkokulu
Kepez Şerife Tufan İlk/Ortaokulu
Kepez Abdülkadir Özkan İlkokulu 
Kepez Ersoy İlkokulu

8 okul 250 öğrenci ve 15 öğretmen su bilinci evlerimize suyun geliş ve atık suyun bertaraf edilmesi serüvenler-
ini yerinde görüp incelemek üzere öncelikle Duraliler Pompa İstasyonuna daha sonra Hurma Atık su Arıtma 
Tesisine ziyarette bulundular. Yerinde hem kurum ziyareti hem su tasarrufu hakkında bilgi aldılar.

27.04.2022 tarihinde son okulun saha ziyareti ile kapanışı gerçekleştirildi. 

Saydam Hayat
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Gençlerin yeteneklerini keşfedip geliştirmelerine katkıda bulunmayı, ekonomi, eğitim, kültür, sanat, bilim, 
sağlık, spor gibi her alanda gençlerin destekler hakkında bilgilendirilmesi ve doğru yönlendirilmesi amacıyla 
Gençleri kamu kurumlarıyla bir araya getirerek, Kamu kurumlarına ait stantlarda tanıtımlar yapıldı. 

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı himayelerinde “Geleceğin Burada, Devletin Senin Yanında” slo-
ganıyla toplam 12 ilde organize edilen “Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri” 16-17 Nisan 2022’de Antalya’da 
gerçekleştirildi.

Bu kapsamda Müdürlüğümüz koordinesinde İlimiz Okullarından 114 Okul Müdürü, 162 Öğretmen, 3051 
öğrenci organizasyona katılım sağladı.

Protokol Yönetimi ve Kurumsal Nezaket Kuralları

Valiliğimiz himayelerinde yürütülen AHENK Projesi kapsamında, İlimizde bulunan her derece ve türdeki 
Resmi Okullarımızda, “arzulanan okul kültürünün oluşması, yönetici, öğretmen, öğrenci, ve veli ilişkilerinin 
sağlıklı bir seviyede seyri, uyumlu, kaliteli okul ortamlarının oluşturulması” bakımından, “Protokol Yönetimi 
ve Kurumsal Nezaket Kuralları” konularında İhsan ATAÖV’ün sunumunda, İlimizde bulunan 19 İlçede görevli 
İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Şube Müdürleri, her derece ve türdeki resmi okullarda görevli okul müdürlerin 
katılımıyla, 12 Ocak 2022 Çarşamba günü Kepez ilçesi Erdem Bayazıt Kültür Merkezi Konferans Salonunda 
Eğitim Programı düzenlendi.

Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri
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Proje kapanışında iyi örneklerin sergilendiği proje sergisi Sayın Valimiz Ersin Yazıcı ve İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Emre ÇALIŞKAN’ ın katılımıyla açıldı. Öğrencilerimiz proje faaliyetleri süresince hazırladıkları prototipleri 
ve çalışmaları sergiledi. Proje kapanış töreninde pilot okullarımızın yönetici ve öğretmenlerine sertifikaları takdim 
edildi.

Scientix elçilerimiz ile birlikte 2022 STEM Keşif Kampanyası-
na katılım sağlandı, katılım koşulları ile ilgili bilgilendirme to-
plantısı yapıldı.  191.600’den fazla kişinin katılımıyla yapılan bu 
yılki kampanyanın büyük bir başarıya ulaşmasına STEM Anta-
lya Ekibi olarak öğretmenlerimiz katkıda bulundu ve sertifika-
larını aldı.

Proje ekibimiz İlimizdeki ilgili öğretmenlerimize Scientix elçi-
si olabilmeleri için rehberlik yaptı, gerekli eğitimleri tamam-
layan ve zorlu bir değerlendirme sürecini başarı ile bitiren 
öğretmenlerimizin de Antalya STEM Ekibine katılmasıyla 
ilimizdeki Scientix Elçisi sayısı 20 oldu. Scientix elçilerimiz 
müdürlüğümüzün eğitim öğretim faaliyetlerine katkı sağlamak 
amacıyla hem ulusal hem de uluslararası faaliyetlere dahil ol-
maya devam etmektedir.

STEM Öğretmen Eğitimlerimiz
Proje yürütme kurulumuz ve Scientix elçilerimiz ile birlikte eğitimlerde kullanacak sunular hazırlanmış, 19 
ilçemizde görev yapan ve STEM eğitim yaklaşımını merak eden öğretmenlerimize STEM eğitim yaklaşımı 
anlatılmıştır.

Proje kapsamında yapılan tüm çalışmalar proje blog sayfasına yüklenmiştir.  
 Rotamız STEM Projesi Blog Linki:  https://rotamizstem.blogspot.com
ROTAMIZ STEM
Antalya İl Milli Eğitim Müdürülüğü tarafından pilot okullarda uygulanan STEM projesidir.

STEM Öğretmen Eğitimlerimiz

Valiliğimiz himayelerinde, müdürlüğümüzce yürütülmekte 
olan “AHENK” projesi kapsamında;  

*STEM Eğitimini yaygınlaştırmak, 

 *Öğretmenlerimize STEM ile ilgili eğitimler vermek, 

*Öğrencilerimize yaratıcı düşünebilme, araştırma yapma, sor-
gulama, üretme ve günlük hayat problemlerini çözebilme bec-
erisi kazandırmak,  

*Teknolojiyi verimli kullanmaları konusunda rehberlik yap-
mak, 
 
*Okulda elde ettikleri bilgileri günlük hayatta kullanabilmeler-
ini, ürüne dönüştürmelerini sağlamak amacıyla;  
43 okulumuzda 193 öğretmenimizin rehberliğinde 4571 
öğrencimizin katılımı ile  “Rotamız STEM” projesi uygulan-
mıştır.  

Rotamız STEM projesi kapsamında pilot uygulama yapılan 
43 okulumuzun tamamı Avrupa Fen Okulu Ağı kapsamında 
STEM Okul Etiketlerini de alarak “STEM Okulu” olmaya hak 
kazanmışlardır. 

Rotamız STEM
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Müdürlüğümüz ile TÜRÇEV arasında imzalanan protokol kapsamında 103 okulumuzda Uluslararası 
Eko-Okullar Programı yürütülmektedir. Bu yıl “8.Eko-Okullar Çevre Şenliği” 8 Haziran 2022 tarihinde ,Kepez 
Dokumapark’ta yapıldı. Yapılan denetimler sonunda çalışmaları değerlendirilen ve  “Yeşil Bayrak” almaya hak 
kazanan 26 okulumuza bayrakları tören ile teslim edildi.

EKO-OKULLAR PROGRAMI

TÜRÇEV ve müdürlüğümüz koordinesinde 116 okulumuzda  “Okullarda Orman Programı” yürütülmektedir. 
Okullarımız, Uluslararası bir program olan Okullarda Orman Programı çerçevesinde faaliyet planlarındaki 
çalışmalarını başarıyla tamamlamışlardır.

Okullarda Orman Programı
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Antalya İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü koordinesinde,  Müdürlüğümüz işbirliğinde yürütülmesi planlanan, ‘’ 
Antalya Kültürel Mirasının Korunması’’ projesi kapsamında; öğrencilerin; İlimizde vuku bulan kültür varlığı 
kaçakçılığı ve kaçak kazılar ile kültürel mirasa yapılan tahribatın önlenmesine yönelik eğitim ve farkındalık 
faaliyetleri çerçevesinde bilinçlendirilmesini sağlamak amacıyla‘’ Antalya Kültürel Mirasının Korunması’’ 
konusunda işbirliği Protokolü İmzalanmıştır.

Bu protokole istinaden Projenin İlk pilot deneme uygulaması 07.01.2022 tarihinde Kepez\ Ersoy İlkokulu 4. 
Sınıf öğrencileri ile gerçekleştirilmiştir.

Öğrencilere çeşitli hediyelerin verildiği programda kültürel mirasımızın korunması konusunda 
bilgilendirme yapılmıştır.

‘’ ANTALYA KÜLTÜREL MİRASININ KORUNMASI’’ Projesi

Ülkemizde Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 1-7 Haziran tarihleri arası  “Türkiye Çevre Haftası ‘’ olarak ilan 
edilmiştir.  Bu kapsamda İlimiz Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü koordinesinde, Müdürlüğümüz 
İşbirliği ile çevrenin korunması konusunda farkındalık yaratmak amacıyla gerçekleştirilen ‘‘Türkiye Çevre 
Haftası’’ kutlamalarına istinaden aşağıda açıklamaları yer alan; Fidan Dikimi, Sahil Temizliği, Çevre Şenliği 
faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

02.06.2022 tarihinde Döşemealtı Kaymakamı  Nuri ÖZDER, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Tevfik Altınay, Döşemealtı İlçe Milli Eğitim Müdürü Halil ÜNAL’ın katılımı ile Döşemealtı ilçemizde bulunan 
Bademağacı Ortaokulunda, öğrenciler ile birlikte fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi. Çocuklara çevre temalı 
t-shirt ve şapkalar hediye edildi. Fidan Dikimi sonrasında öğrencilere kitap hediye edildi.

05 Haziran 2022 tarihinde Atatürk Kültür Parkı’nda düzenlenen 
            Dünya Çevre Günü Şenliği kapsamında;
• Eko-Okullar projesinde yer alan Altınova İlkokulu öğrencilerimizin geri dönüşüm temalı defilesi, 
• ATSO güzel Sanatlar Lisesi öğrencilerimizin müzik dinletisi, 
• Çevre koruma temalı kukla gösterimi,
• Kadriye İlkokulu, Ersoy İlkokulu ve Altınova İlkokulu öğrencilerimizce atıkların sanata dönüştüğü ser-
gi açılmıştır.

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ HAFTASI KUTLAMA ETKİNLİKLERİ

2. Fidan Dikimi

1. Dünya Çevre Günü Şenliği: 
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‘‘Türkiye Çevre Haftası’’ kutlamalarına istinaden; Sayın Valimiz Ersin YAZICI önderliğinde Z. Marsel-Z. Den-
izhan Öner İlköğretim Okulu öğrenci ve öğretmenleri ile  Konyaaltı sahilinde çevre temizliği yapıldı, Sahil 
Güvenlik Antalya Grup Komutanlığı ekiplerince dalış yapılarak Konyaaltı sahilinde deniz dip temizliği yapıldı 
ve öğrencilerimizin Konyaaltı sahilinde hazırlamış olduğu sergi açılışı gerçekleştirildi.

3.  Sahil Temizliği:  

Okullarımızda Yapılan Faaliyetler

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Suna ve İnan Kıraç Vakfı - Pera Müzesi Müze Eğitiminde İş Birliği 
Protokolü kapsamında  “Dengeli Yapılar” ve “Portre Çizimi” atölyeleri çevrimiçi olarak ilkokullarımızda  
gerçekleştirilmektedir.

MÜZE EĞİTİMİNDE İŞBİRLİĞİ Projesi 
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Antalya ilinin ihtiyacı olan kan ve kan ürünlerinin, gönüllü, bilinçli ve düzenli kan bağışçılarından  
karşılanması, okul personeline, öğrencilere ve velilerine eğitim verilmesi, kan bağışına özendirilerek günümüzde 
ve gelecekte gönüllü kan bağışçısı olmalarının sağlanması, kanın acil değil sürekli bir ihtiyaç olduğunu  
hatırlatarak  öğrencilerimizde yardımlaşma ve dayanışma değerlerinin farkındalığının arttırılması amacıyla,  
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılay Batı Akdeniz Bölge Kan Merkezi arasında 22.10.2021 tari-
hinde işbirliği protokolü imzalanmıştır.  

Müdürlüğümüz  ve Türk Kızılay Batı Akdeniz Bölge Kan Merkezi arasında yapılan işbirliği protokolü kapsamın-
da 19 ilçemizde 193 okulumuzda 5279 ünite kan bağışlanmış olup, 15.837 fidan dikimi yapılmıştır.

 KAN’PANYA Projesi 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğümüz tarafından ortaklaşa yürütülen “GELECEK 
SİZİNLE GÜLECEK” projesi kapsamında ilimizde öğrenim gören lise öğrencileri ile 22-25 Haziran 2022 tari-
hlerinde Bursa ve Çanakkale illerine gezi düzenlenmiştir. Proje kapsamında geziler devam etmektedir.

“GELECEK SİZİNLE GÜLECEK” Projesi
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 13 Haziran 2022 tarihinde 14.00-15.00 saatleri arasında AKM Aspendos Salonun ’da Müzik İlkokulda Başlar 
tarama faaliyetlerinde, müzik alanında yeteneği keşfedilen öğrencilerimizden oluşan ‘‘Sanat İlkokulda Başlar 
Çocuk Koroları Buluşması’’ Müzik Dinletisi programı gerçekleştirilmiştir.

Müdürlüğümüz koordinesinde, Antalya Filarmoni Derneği işbirliğinde yürütülen, 

‘Müzik İlk-Okulda Başlar ‘’ projesi kapsamında; Müzik alanında yetenekli öğrencilerimizin erken yaşta belir-
lenmesi ve bu alanda seçilen öğrencilerimizin desteklenmesi için öncelikle çocuk koroları kurulması amaçlan-
mıştır. 

* Müzik ‘’İlk’’ Okulda Başlar Projesi pilot uygulama çalışması Antalya ili 3 merkez ilçemizde (Kepez,  
Muratpaşa, Konyaaltı), 6 pilot ilkokulumuzda, 1.2.3.4. sınıflar düzeyinde olup, taramalar sonucunda tespit 
edilen öğrencilerle gerçekleştirilmektedir. 

* Öğrencilerin müzik yeteneklerinin belirlenmesi için alanlarında uzman öğretmenlerden oluşan  
yetenek tarama ekipleriyle tarama çalışmaları yapılmıştır.

* Taramalara 4605 öğrenci katılmıştır.
* Taramalar sonucunda müzik alanında yetenekli 1495 öğrenci belirlenmiştir.

Pilot ilkokullarımız ve okullarımızda yetenekli bulunan öğrenci sayılarımız:

1. Dr. Cahit Ünver İlkokulu : 170 Öğrenci 
2. Gazi Mustafa Kemal İlkokulu : 341   Öğrenci 
3. Şerife Tufan İlkokulu : 143  Öğrenci 
5. Kirişciler İlkokulu / Kepez (65 Öğrenci)
6. Z.Marsel Z. Denizhan Öner İlkokulu / Konyaaltı (625 Öğrenci)
7. Abdurrahman Neriman Bileydi İlkokulu / Konyaaltı (641 Öğrenci)
8. Ahmet Bileydi İlkokulu /Konyaaltı (616 Öğrenci)

Proje kapsamında; Alan uzmanlarının danışman olduğu ekiplerce, her sanat dalı için ayrı ayrı amacına uygun 
sanatsal videolar hazırlanarak; Muratpaşa, Konyaaltı, Kepez  ilçelerinde belirlenen 8 pilot ilkokulda, sınıf öğret-
menlerince ; öğrenci ve  velilerine   Müzik, Resim, Heylel, Opera Bale ,Mimari alanlarında 5 video izletilmiş, 
öğrencilerin yorumları alınmıştır.Proje süreci devam etmektedir.

Pandemi öncesi;  Müzik İlkokulda Başlar Projesiyle Başlayan Hikayemiz,Sanat İlkokulda Projesi ile devam 
etmektedir…

Sanatsal çalışmaları, desteklemek, pekiştirmek, kalıcı etkiler yaratmak ve konu hakkında kamuoyu yaratmak 
amacıyla, ilkokul öğrencilerinin, velilerinin, öğretmenlerinin katılımıyla 01 Aralik 2021 tarihinde, 16.00 -17.00 
saatleri arasında AKM Aspendos Salonun ’da Proje Tanıtım Etkinliği gerçekleştirilmiştir.

“Sanat İlkokulda Başlar” Projesi



38 39

Bakanlığımızın 81 ilde; her ilin eğitim, öğretim, aka-
demik, sosyal, kültürel, sportif haberlerinin yer aldığı 
iki ayda  bir e-dergi olarak yayımlanması amacıyla 
başlattığı bir projedir. Dergimizin ismi 81 Çalıkuşu 
Antalya’dır. 81 Çalıkuşu Antalya e-dergimizin 1’inci 
sayısı ocak ayında, 2’nci sayısı mart ayında, 3’ncü 
sayısı mayıs ayında, 4’ncü sayısı temmuz ayında 
yayınlanmıştır.

81 Çalıkuşu Antalya e-dergimizin içeriklerinde 
müdürlüğümüzce yürütülen proje ve faaliyetlere, 
akademik ve sportif başarılara, öğretmenlerimiz-
in yazılarına, okullarımızdan gelen örnek projelere, 
ilimizden eğitim, kültür, sanat haberlerine yer ver-
mekteyiz. 5’inci sayımız eylül ayının ilk iş gününde 
yayınlanacaktır.

81 ÇALIKUŞU

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Birimi Patent Koordinatörlüğü olarak Mayıs 2022 tarihi itibariyle İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Fatma Zeynep ŞERAN yönetiminde çalışmalara hızlı bir şekilde başladık. 
İl genelindeki tüm okul ve kurumlara öncelikle yüz yüze toplantılar düzenlendi. Bu toplantılarda, her okul 
ve kurumun yapması gereken Türk Patent Kurumu iş ve işlemleri tarif edildi. Bu toplantılarda ayrıca öğren-
cilerimizin fikri mülkiyet bilincini kazanmalarının önemi ve öğretmenlerin bu konuya bakış açıları değer-
lendirildi. Artık il genelinde her okul ve kurumun patent temsilcisi olacak ve okul adına öğrenci ortaklığı ile 
başvurular yapılabilecek. 

Antalya İl Milli Eğitim bünyesindeki tüm resmi/özel okulların ve kurumların Türk Patent Kurumuna Tüzel 
Kişi Yetkilendirmeleri yapılmıştır. Böylece kurumsal başvuruların yani öğrenci ve öğretmenlerin yapacağı 
okul/kurum ortaklı başvuruların önü açılmış ve başvurular hızlanmıştır. Önümüzdeki süreçte okul ve ku-
rumlarda öğrenci ve öğretmenlerin yapacağı tüm projelerin süreç döngüsüne patent başvuruları da dahil edi-
lecektir. Böylelikle önümüzdeki eğitim öğretim yılında her projeyle birlikte patent başvuruları da aynı önemle 
yapılacaktır.

SINAİ MÜLKİ HAKLAR

 

MARKA 
(34 BAŞVURU)

 

PATENT 
(14 BAŞVURU)

 

FAYDALI MODEL 
(22 BAŞVURU)

 

TASARIM 
(25 BAŞVURU)

 

COĞRAFİ İŞARET 
(1 BAŞVURU)
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Colegiul Economic “ION GHICA”  koordinatörlüğünde ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla de-
vam eden 2020-1-RO01-KA202-079926 no’lu Apprenticeship for the Development of Design Thinking (ADDET) 
(Tasarım Düşüncesinin Gelişimi için Stajyerlik) isimli Erasmus+ Mesleki Eğitim ve Öğretim Stratejik Ortak-
lıklar İşbirliği projesi kapsamında 16-22 Ocak tarihlerinde Bulgaristan’ın Sofya kentinde tasarım odaklı düşünme  
metodolojileri eğitimi faaliyeti düzenlenmiştir. Faaliyete Romanya, İspanya, İtalya, Almanya ve Yunanistan’dan 
proje ortakları katılmıştır.  

Proje; Mesleki Eğitim öğrencilerinin problem çözme becerilerini ve yeterliliklerini geliştirerek istihdam  
edilebilirliklerini arttırmayı hedeflemektedir. Bu amaçla, probleme dayalı öğrenmenin yanı sıra tasarım odaklı 
düşünme metolojisine dayalı olarak, ortaöğretim seviyesindeki mesleki eğitim okullarındaki öğrenciler için bir 
staj modeli oluşturmayı hedeflemektedir.

ADDET

OIC POLAND  koordinatörlüğünde ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla devam eden 2021-2-PL01-
KA220-VET000050664 no’lu “Breath the future- hybrid education in vet (hVET)” Erasmus+ Mesleki Eğitim 
İşbirliği Ortaklıkları projesi kapsamında ilk ulusötesi toplantı 13-15 Haziran tarihlerinde Polonya’nın Lublin 
şehrinde düzenlenmiştir. “Hibrit Eğitim” konulu Mesleki Eğitim toplantısına Türkiye, Portekiz, Güney Kıbrıs ve 
Yunanistan’dan proje ortakları katılmıştır.

Projeyle, dijital çağa etkin bir şekilde geçişte dezavantajlı gruplardan bireyleri de dahil ederek Mesleki Eğitim ve 
Öğretim okullarında hibrit öğretim için tasarlanmış metodolojilerin uygulanması amaçlamaktadır. 

Breathe the Future – Hybrid Education in VET
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Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde ve Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi ortaklığıy-
la devam eden 2020-1-TR01-KA201-093698 sözleşme numaralı ‘INtegrating Special needs Individuals into Di-
gi-Holistic Education (Özel Gereksinimli Bireylerin Diji-holistik odaklı Eğitime Entegrasyonu) isimli Erasmus+ 
KA2 Okul Eğitimi Stratejik Ortaklık projemizin kısa süreli ortak personel eğitimi etkinliği 23-27 Mayıs 2022 tari-
hlerinde şehrimizde gerçekleşmiştir. Özel Eğitim öğretmenlerine teknolojinin özel eğitime entegrasyonu konusun-
da rehber olmayı amaçlayan projede, İngiltere, İrlanda, İspanya ve Bask ülkeleri ve Türkiye’den katılımcılar birinci 
fikri çıktı olan ‘Diji-holistik Modül’ kitapçığı tamamlanmıştır. 

‘INtegrating Special needs Individuals into  
Digi-Holistic Education 

Let’s STEM it! 
Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi ve Pamuk-
kale Üniversitesi ortaklığıyla devam eden 2019-1-TR01-KA201-076730 no’lu “Let’s Stem It” Erasmus+ Okul 
Eğitimi Stratejik Ortaklık projesi ulusötesi toplantısı 18-22 Nisan tarihlerinde Letonya’nın Rezekne şehrinde 
gerçekleşmiştir. Projeyle, STEM’e olan ilgi ve becerilerinin artmasına rehberlik etmek ve probleme dayalı 
öğrenme-öğretme süreçleri için gerekli araçları sağlamak amaçlamaktadır. STEM Eğitimi Öğretmen Kılavuzu’nu 
oluşturmak üzere Estonya, Letonya, Romanya Türkiye ve Yunanistan’dan katılımcılar bir araya gelmiştir.  

EUROSC koordinatörlüğünde ve Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla devam eden 2021-1-CY01-
KA220-SCH000032562 no’lu “Increasing Students’ Awareness on Cultural Heritage through Digital Tools and NFE 
Methods (i-SCHOOL)” isimli Erasmus+ Okul Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları projesi kapsamındaki ulusötesi to-
plantı 12-13 Mayıs tarihlerinde Kıbrıs’ın Lefkoşa şehrinde düzenlenmiştir. 

Dijital araçları ve yaygın eğitim (NFE) yöntemlerini kullanarak ilk ve orta okul eğitimi alanında öğretmenlik 
meslekleğini desteklemek ve sivil katılımı arttırmayı hedefleyen proje toplantısında İtalya, Kıbrıs, Türkiye ve 
Yunanistan’dan katılımcılar yer almıştır.

Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, İstanbul Valiliği  Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu ve 
Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi ortaklığıyla ortaklığıyla devam eden 2021-1-TR01-KA220-SCH-000032769 
no’lu “ Tech to Teach” Erasmus+ Okul Eğitimi Stratejik Ortaklık projesinin ilk ulusötesi toplantı 5-7 Mayıs tari-
hlerinde şehrimizde düzenlenmiştir. Teknoloji Temelli Aktif Öğrenme konulu projenin  24 ay boyunca sürecek 
olan yol haritasının belirlendiği toplantıda Türkiye, Portekiz, Yunanistan ve Kuzey Makedonya ‘dan proje ortakları 
katılmıştır. 

Proje, okul içinde ve dışında sanal bir öğrenme fırsatı sunarken aktif öğrenmenin gerçekleştiği daha dijital ve te-
knoloji tabanlı bir eğitim ortamı geliştirmeyi amaçlıyor.

“Increasing Students’ Awareness on Cultural Heritage 
through Digital Tools and NFE Methods (i-SCHOOL)

Tech to Teach
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20-24 Haziran 2022 Stuttgart İş Başı İzleme

FRANSA
Tarih Yer Kapsamı
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İT
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İ 16-20 Mayıs 2022 Lyon İş Başı İzleme

16-27 Mayıs 2022 Lyon Öğretme ve  Eğitim  
Görevlendirmesi

SIRBİSTAN
Tarih Yer Kapsamı
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İ  
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İM

29 Mayıs-10 Haziran 
2022 Belgrad

Öğrenci  
Gruplarının  
Hareketliliği9 Haziran-9 Eylül 

2022 Belgrad

okulumuz akreditasyon üyesi olmaya hak kazanmıştır.  2021-2027 yıllarını kap-
sayan Erasmus+ Akreditasyonu çatısı altında sınır ötesi  değişim ve işbirliğine 
katılım faaliyetleri ,devam etmektedir. Bu faaliyetler Müdürlüğümüz koordi-
nasyonunda gerçekleşmektedir. 

YUNANİSTAN
Tarih Yer Kapsamı
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2-6 Mayıs 2022 Rodopi İş Başı İzleme
9-13 Mayıs 2022 Pire Kurs Faaliyeti
16-20 Mayıs 2022 Pire Kurs Faaliyeti
23-27 Mayıs 2022 Kos İş Başı İzleme
30 Mayıs-03 Haziran 2022 Atina Kurs Faaliyeti
30 Mayıs-03 Haziran 2022 Kos İş Başı İzleme
06-10 Haziran  2022 Kos İş Başı İzleme
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İ  
EĞ

İT
İM

 

16 Mayıs -18 Haziran 2022 Kos Kısa Dönemli Öğrenci 
Hareketliliği

LETONYA
Tarih Yer Kapsamı
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18-22 Nisan  2022 Rezekne İş Başı İzleme

BULGARİSTAN
Tarih Yer Kapsamı
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06-10 Haziran 2022 Sofya İş Başı İzleme

ROMANYA
Tarih Yer Kapsamı
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EĞ
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9-13 Mayıs 2022 Tergoveste
Öğrenci  
Gruplarının  
Hareketliliği

23-27 Mayıs 2022 Valcea

13-17 Haziran 2022 Braila

M
ES

LE
K

İ  
EĞ

İT
İM 23 Mayıs-17 Haziran 

2022 Braila
Öğrenci  
Gruplarının  
Hareketliliği

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2021-2027 yılları kapsamak üzere «Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim alanında Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Akredite Kurum statüsündedir. Müdürlüğümüze Erasmus+ Akreditasyonu kapsamında  
başvuran okul/kurumların “sınır ötesi  değişim ve işbirliğine katılımları, Erasmus+ fırsatlarından faydalanmaları ve bu sürecin sağlıklı ve sorunsuz olarak yürütülmesi” temel hedefimizdir. Bu kapsamda 2021 yılında;

*  Okul Eğitimi alanında 30   
* Mesleki Eğitim alanında 13
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Ülkemizde Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan, Ulusal Destek Servi-
si’nce(UDS) yürütülen e-Twinning faaliyetleri kapsamında  
 
1-Okullara proje tabanlı eğitimi yaygınlaştırmak, 
2-Öğrencilerin 21. Yüzyıl becerilerine haiz bireyler olarak yetiştirilmesine destek sağlamak, 
3-Derslede dijital içeriklerin kullanımını yaygınlaştırmak, 
4- Öğretmen, öğrenci ve velileri konu ile ilgili bilgilendirmek, 
5-Okullar arası işbirliğini ulusal ve uluslararası düzeyde tutmak, 
6-Ülkemizde yürütülen FATİH Projesinin nihai hedefi olan EBA Platformu için hazır ürünler oluşturmak, 
7-Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize fırsat eşitliği sağlamak amaçlanmaktadır. 

 İlimizde yürütülen eTwinning Proje çalışmaları kapsamında Ocak 2022- Haziran 2022 tarihleri arasında 
 24 çevrimiçi eğitim yapılmıştır.

eTwinning

İlçeler Bazında Kalite Etiketi Sayımız
9 Mayıs eTwinning Günü kapsamında “17. eTwinning Günü’nü” Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ailesi 
olarak birlikte kutladık

eTwinning Day 2022
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Her yıl yapılan çalışmaların ve projelerin değerlendirildiği, başarılı projelerin ödüllendirildiği eTwinning Ulu-
sal Konferansı düzenlenmektedir. eTwinning Faaliyeti 2020 ve 2021 yılları çalışma planı kapsamında, küresel 
salgın sürecinde Aralık 2020’de yapılması gereken 11. eTwinning Ulusal Konferansı 17-19 Şubat 2022 tarihleri 
arasında;  Aralık 2021’de yapılması gereken 12. eTwinning Ulusal Konferansı 1-3 Mart 2022 tarihleri arasında 
Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Antalya Eğitim ve Sosyal Tesisinde gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Özel Ödüllerinin de sahiplerini bulduğu 12.eTwinning Ulusal Konferansında; Antalya Kepez Mimar 
Sinan İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni Dilay AKTAŞ GÖNEN ve Isparta Çünür Toplukonut İdaresi İlkokulu 
Okul Öncesi Öğretmeni Gönül GÜL’ün yaptığı “4 Arts in Nature 4 Education” Projesi 2021 Yılı eTwinning 
Türkiye Özel Ödülleri 0-6 Yaş Kategorisinde 1.seçilmiştir. 

  Kuruculuğunu Antalya Mustafa Asım Cula Ortaokulu İngilizce Öğretmeni Nasiye  YAMAÇ ŞAHİN ve An-
talya Konyaaltı Koleji İngilizce Öğretmeni Seda ERBEK’in yaptığı “Digital Z Generation is on the stage in 
2030”Projesi 2021 Yılı eTwinning Türkiye Özel Ödülleri Girişimcilik kategorisinde 3.seçilmiştir.

eTwinning Türkiye Özel Ödülleri

Designing Future Innovative Learning Spaces (Design FILS-Geleceğin Yenilikçi Öğrenme Alanlarının Tasar-
lanması), Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından koordine edilme-
kte olan Erasmus+ Ana Eylem 2 Okul Eğitimi için Stratejik Ortaklık Projesidir.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından koordine edilen eğitimlere ilim-
izden gönüllü 270 öğretmenimiz katılım sağlamış ve https://designfils.eba.gov.tr/ adresi üzerinden verilen 
eğitimleri tamamlayarak öğrenme senaryoları tasarlamışlardır. Programı başarı ile tamamlayan öğretmenlere 
sertifika verilmiştir.

Design Fils Projesi

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (YEĞİTEK) tarafından yürütülmekte olan eTwinning faa-
liyetinin öğretmenlerin mesleki gelişimine, dezavantajlı okulların, mesleki ve teknik eğitim kurumlarının 
desteklenmesine yönelik faaliyetler kapsamında, 12-14 Mayıs 2022 tarihleri arasında Antalya’da bir kamu te-
sisinde “eTwinning Faaliyeti Meslek Liseleri Çalıştayı” düzenlendi. 

Çalıştaya YEĞİTEK Eğitim Teknolojileri Geliştirme ve Projeler Daire Başkanı Mustafa Hakan BÜCÜK, 
MTEGM İzleme, Değerlendirme, Kalite Geliştirme Daire Başkanı Mahmut Birol GEZER, YEĞİTEK ve 
MTEGM personeli, akademisyenler, alan uzmanları ve Antalya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları Mehmet 
KARAKAŞ ve Yavuz KALA katıldı.

eTwinning Mesleki Eğitim Çalıştayı
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Figen ERTUĞRUL Moderatörlüğünde Yapılan Eğitimlerimiz;

TARİH ADI SOYADI KONUSU
05.01.2022 Adil TUĞYAN Web 2.0 Araçlarının eTwinning proje aktivitelerine ve okul derslerine 

pedagojik entegrasyonu.
13.01.2022 Aynur TAŞCIGİL eTwinning projelerinde işbirlikçi ve ortak ürünler.
20.01.2022 Gökhan KAHYAOĞLU Yeşil Ekran Uygulamaları-Camtasia-After effects
16.03.2022 Nasiye Y. ŞAHİN 12-15 Yaş Kategorisi 2021 eTwinning Türkiye Özel Ödülü-Girişimcilik 

Kategorisi 3.’lük Ödüllü “Digital Z Generation is on the stage in 2030” 
Projesi Tanıtımı

16.03.2022 Seda ERBEK 12-15 Yaş Kategorisi 2021 eTwinning Türkiye Özel Ödülü-Girişimcilik 
Kategorisi 3.’lük Ödüllü “Digital Z Generation is on the stage in 2030” 
Projesi Tanıtımı

16.03.2022 Dilay AKTAŞ GÖNEN 0-6 Yaş Kategorisi 2021 eTwinning Türkiye Özel Ödülü 1.’lik Ödüllü “4 
Arts in Nature 4 Education” Projesi Tanıtımı

16.03.2022 Özge C. EKER Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“Let ‘ s Celebrate Spring” Projesi Tanıtımı

16.03.2022 Hülya BULUT DURAN Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“Art in the Eyes of the Children” Projesi Tanıtımı

17.03.2022 Aysel ŞENER Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“Etik Değerlerim” Projesi Tanıtımı

17.03.2022 Türkan ERİŞKİN Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“ The Best Eco Team” Projesi Tanıtımı

17.03.2022 Gamze Tuğçe BOLAT Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“ Strong and Independent Women in Our History” Tanıtımı

17.03.2022 Deniz ARI Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“ My Bee and My Honey “ Projesi Tanıtımı

17.03.2022 Özlem TAŞ Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje
“The Tenth Planet” Projesi Tanıtımı

17.03.2022 Gökçen S. GÜNEŞ “Eşim de Yoktur Benzerim de” Projesi Tanıtımı
17.03.2022 Zeynep AYDIN “STEAM for Girls” Projesi Tanıtımı
17.03.2022 Gözde Pelin KAYA “Digit@l Me” Projesi Tanıtımı
21.03.2022 Nisa Maide KIZILTAŞ “Minik Eller Büyük Rassamlar” Projesi Tanıtımı
21.03.2022 Yüksel ERTUĞRUL “Space STEAM” Projesi Tanıtımı
21.03.2022 Celal YILDIZ “Think Your Future and Write Your Dreams” Projesi Tanıtımı
21.03.2022 Füsun YENİ “Giving it a second chance, Upcycle” Projesi Tanıtımı
28.03.2022 Gülsüm ATİLE “STEAM for Happy World” Projesi Tanıtımı
28.03.2022 Figen ARSLAN “Minik Sanatçılar İş Başında” Projesi Tanıtımı
28.03.2022 Çiğdem GÜZLE KAYIR “Life in Zero” Projesi Tanıtımı
28.03.2022 Aytekin AKKAYA “Save the Nature Save Our Future” Projesi Tanıtımı
29.03.2022 Havva DÜZENLİ “STEM Adventure in Nature” Projesi Tanıtımı
29.03.2022 Fatma Elif YÜCEL “İçimizdeki Sanat” Projesi Tanıtımı
29.03.2022 Nisan Güneş “We explore with STEM”  Projesi Tanıtımı
29.03.2022 Gökçen S.  GÜNEŞ “Benim Psikodestek Arkadaşım” Projesi Tanıtımı

TARİH ADI SOYADI KONUSU
30.03.2022 Nagihan ŞİMŞEK “1,2,3 Merkezlerimdeki Güç”Projesi Tanıtımı
30.03.2022 Şeref Nur KOÇ “SİSTEM 5.0” Projesi Tanıtımı
30.03.2022 Berna YÜCEL “Eğlenceli Aktivitelerim” Projesi Tanıtımı
30.03.2022 Olgu Yılmaz “I am what I am” Projesi Tanıtımı
31.03.2022 Hilal ÖZAY “There is Science in Nature” Projesi Tanıtımı
31.03.2022 Rabia KILINÇ “The D.O.C ( Documentary Of Children)-3Elements” Projesi Tanıtımı
31.03.2022 Fidel Nur SELVİ “Cadıl’s Paw Heroes” Projesi Tanıtımı
31.03.2022 Celal YILDIZ “Azı Karar Çoğu Zarar” Proje Tanıtımı
01.04.2022 Burcu UĞUR “Şenlikli Bilim” Projesi Tanıtımı
01.04.2022 Menevşe MUTLU “Felakete Hazır Olalım” Projesi Tanıtımı
01.04.2022 Tuğba GÖKÇEN Ulusal Konferansa Davet Edilen Başarılı Proje “Hayaller Ülkesi” Projesi 

Tanıtımı
01.04.2022 Özge Canpolat EKER “Winter is Coming” Projesi Tanıtımı - “Silence Forest” Projesi Tanıtımı
05.04.2022 Hatice Koçan Baran “My Friend Tree” Projesi Tanıtımı
05.04.2022 Semay Ç.  AKPINAR “Antalyam Kültürüm Değerlerim” Projesi Tanıtımı
05.04.2022 Mine ÇOLBAN “Hayatın Renkleri” Projesi Tanıtımı
05.04.2022 Gülsüm ŞIK GÖKÇEN “Nature’s STEAM School” Projesi Tanıtımı
05.04.2022 Fevziye Dağ ERSU “Düşünce Makinesi(Thinking Machine)” Projesi Tanıtımı
06.04.2022 Eşe AKSOY “Me and my world”  Projesi Tanıtımı
06.04.2022 Zeynep AYDIN “STEAM For Girls”  Projesi Tanıtımı
06.04.2022 Serpil TORUNLAR “Don’’t Waste! Reuse,Evaluate Wastes!Atma Değerlendir,Atıkları Şekil-

lendir” Projesi Tanıtımı
06.04.2022 Refiye TAN SATILMIŞ “Afet Doğal Yaşamak Olay”  Projesi Tanıtımı
06.04.2022 Tugay ŞAHİN “Oku Anla Üret” Projesi Tanıtımı 
07.04.2022 Özlem KARAHAN “Ekolojik Minikler (Ecological Kids)” Projesi Tanıtımı
07.04.2022 Kübra KAVAK “ Masallar Diyarı” Projesi Tanıtımı
07.04.2022 Arife TAŞALTIN “Materyallerle Matematik”  Projesi Tanıtımı -”Akıllı Oyunlar ( Smart 

Games)” Projesi Tanıtımı

07.04.2022 Füsun YENİ “E-speakers”  Projesi Tanıtımı
08.04.2022 Nuray Çevik TEKE “Çöpünü Dönüştür Gübreni Oluştur”  Projesi Tanıtımı
08.04.2022 Gözde GÜMÜŞ “Nezaket Bulaşıcıdır”  Projesi Tanıtımı
08.04.2022 Binnaz HATİPOĞLU “Su Biterse Herkes Susar”   Projesi Tanıtımı
08.04.2022 Ayşe EKEN “Yaşam Laboratuvarı”  Projesi Tanıtımı
08.04.2022 Aytekin AKKAYA “Dilim Türkçe”  Projesi Tanıtımı
11.04.2022 Sedef S.  KOCAKAYA “Trafikte kurallar çok önemli çocuklar & children traffic rules are so 

important” Projesi Tanıtımı
11.04.2022 Emine BEKMEZ “ Hayata katıl”  Projesi Tanıtımı
11.04.2022 Fatih YILDIRIM “Games against Online Games” Projesi Tanıtımı
11.04.2022 Elif TORUN “Zekanın 8 Rengi” Projesi Tanıtımı
11.04.2022 İsa TATLI “Özelim Üretiyorum Paylaşıyorum” Projesi Tanıtımı
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TARİH ADI SOYADI KONUSU
13.04.2022 Merve AKSOY “Calling for Earth Heroes” Projesi Tanıtımı
13.04.2022 Hatice Y. ÇALIŞKAN “Eco Kids” Projesi Tanıtımı - “Akıllı Ol,Kendini Koru(Be Intelli-

gent,Protect yourself!)”  Projesi Tanıtımı
13.04.2022 Meltem E. ERASLAN “Değişmek Mevsimlere Yakışır” Projesi Tanıtımı
13.04.2022 Semra SARITAŞ “Isınıyoruz! Tükeniyoruz!” Projesi Tanıtımı
14.04.2022 Vildan SIRALAÇ “Hayalimi yaşıyorum” Projesi Tanıtımı
14.04.2022 Belkıs ERGÜN "Resim Atölyem ( My Painting Workshop" Projesi Tanıtımı - “Doğamız 

Servet” Projesi Tanıtımı
14.04.2022 Hanife İZCİ “Sayılar Denizi “ Projesi Tanıtımı
14.04.2022 Hatice Y. ÇALIŞKAN “PUBLIC SECRET” ve “DÜNYA’DAN BİR MESAJIN VAR/YOU 

HAVE A MESSAGE FROM THE WORLD” Projesi Tanıtımı
18.04.2022 Gülnur S. ŞANLI “Bugün küçük işler yarın sorumluluk sahibi bireyler” Projesi Tanıtımı
18.04.2022 Sevnur KASIM “Değerlerimiz Değerimizdir  Our Values are Our Value” Projesi 

Tanıtımı
18.04.2022 Gülsüm ATİLE “GREEN STEM” Projesi Tanıtımı
18.04.2022 Türkan T.  

ERZURUMLUOĞLU
“My Fun STEM Workshop” Projesi Tanıtımı

18.04.2022 Özlem ERDOĞAN “Minik Tiyatrocular İş Başında” Projesi Tanıtımı
26.04.2022 Hazime ÇEVİK “0-6 Yaş Grubu Projelerinin Kalite Etiketi Başvuru Süreci”
28.04.2022 Aynur TAŞÇIGİL “12-15 / 16-19 Yaş Grubu Projelerinin Kalite Etiketi Başvuru Süreci”
29.04.2022 Rabia KILINÇ “7-11 Yaş Grubu Projelerinin Kalite Etiketi Başvuru Süreci”
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2022 yılında 16.sı düzenlenen Ortaokul Öğrencileri Arası Proje Yarışmasında Antalya ilimizden 794 başvuru 
yapılmıştır. 

Antalya ilimiz bu başvuru sayısıyla bölge illeri arasında en çok başvuruyu yapan il olarak BÖLGE 1.liğini elde 
etmiştir. 

2022 itibariyle Konya Bölge Finallerine toplamda 100 proje çağırılmış olup, 100 projenin 51’i Antalya İlimizden 
davet edilmiştir. 

Mart ayında Konya’da gerçekleştirilen 3 günlük bölge sergisinin ardından yapılan bölge değerlendirmeleri sonu-
cunda; ilimizden 12 birincilik, 6 ikincilik, 2 üçüncülük ile toplamda 20 projemiz derece almaya hak kazanarak yine 
bölge illeri arasında Antalya ilimiz 1.lik elde etmiştir. sırada yer almıştır.

Bölge elemelerinde toplam 35 proje derece elde etmiş olup, bunların %57’si Antalya ilimize aittir. Bölge elemel-
erinde birincilik elde eden 12 projemiz Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanmış olup ilimizi Ekim ayında yapıl-
ması planlanan final yarışmasında temsil edeceklerdir. 

TÜBİTAK 2204-B ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

2022 yılında 53.sü düzenlenen Lise Öğrencileri Arası Proje Yarışmasında Antalya ilimizden yapılan proje  
başvurularında geçtiğimiz yıla oranla %82 artış yaşanmış ve başvuru sayısı 372’den 677’ye çıkmıştır. Antalya ilimiz 
bu başvuru sayısıyla bölge illeri arasında en çok başvuruyu yapan il olarak BÖLGE 1.liğini elde etmiştir. 

2022 itibariyle Konya Bölge Finallerine toplamda 100 proje çağırılmış olup, 100 projenin 52’si Antalya İlimizden 
davet edilmiştir. Bölgelere davet edilen proje sayıları bakımından; İstanbul, Ankara ve İzmir’in ardından, 52 proje 
ile Antalya İlimiz TÜRKİYE 4.SÜ olmuştur.

Mart ayında Konya’da gerçekleştirilen 3 günlük bölge sergisinin ardından yapılan bölge değerlendirmeleri sonu-
cunda; ilimizden 12 birincilik, 6 ikincilik, 7 üçüncülük ile toplamda 25 projemiz derece almaya hak kazanarak yine 
bölge illeri arasında Antalya ilimiz BÖLGE 1.Sİ olmuştur.

Bölge elemelerinde toplam 42 proje derece elde etmiş olup, bunların %60’ı Antalya ilimize aittir. Bölge elemel-
erinde birincilik elde eden 12 projemiz Türkiye Finali’ne katılmaya hak kazanmış ve ilimizi final yarışmasında 
temsil etmişlerdir. 

Haziran ayında Ankara’da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın da teşrifleriyle Cumhurbaşkanlığı 
külliyesinde gerçekleştirilen 3 günlük final sergisinin ardından yapılan final değerlendirmeleri sonucunda Antalya 
ilimiz toplamda 7 derece elde etmiştir. Elde edilen derece sayıları bakımından; İstanbul ve Ankara’nın ardından, 
Antalya İlimiz TÜRKİYE 3.SÜ olmuştur.

Antalya Bilim ve Sanat Merkezi, psikoloji alanında bir 2.lik tarih alanında iki 2.lik ve yazılım alanında bir teşvik; 
Alanya Özel Yaşam Tasarım Fen Lisesi ve Özel Yaşam Tasarım Anadolu Lisesi, değerler eğitim alanında bir 2.lik; 
Bahçeşehir Koleji Fen ve Teknoloji Lisesi, matematik alanında bir 3.lük; TED Antalya Koleji, coğrafya alanında bir 
teşvik dereceleri almaya hak kazanmışlardır.

Türkiye Finali yarışması ile 2022 yılı proje yarışması tamamlanmış olup, 2023 yılı proje yarışması hazırlıklarına 
başlanmıştır.

TÜBİTAK 2204-A LİSE ÖĞRENCİLERİ  
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
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TÜBİTAK 2204-D LİSE ÖĞRENCİLERİ İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI

2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği Araştır-
ma Projeleri Yarışması; lise öğrencilerinin iklim 
değişikliği hakkında farkındalıklarını artırmak, 
ülkemizdeki doğal kaynakların sürdürülebilir 
şekilde kullanılması konusunda çalışmalar yapma-
ya teşvik etmek, bu konu hakkında toplum bilinci-
ni oluşturmak ve iklim değişikliğinin olumsuz et-
kilerine yönelik çözümler üretmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlenmektedir.

2022 yılında ilki düzenlenen Lise Öğrencileri 
İklim Değişikliği Araştırma Projeleri Yarışması 
kapsamında, çağrı duyurusu Aralık ayında TÜBİ-
TAK BİDEB tarafından yayınlanmış; yarışmanın 
başvuruları 23 Mayıs’ta sona ermiştir. 

Yarışmada 2022 yılında bölge elemeleri yapılmay-
acak olup, ön değerlendirmeyi geçen projeler fina-
le davet edilecektir. 

2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği 
Araştırma Projeleri Yarışması ön değerlendirme 
sonuçlarının Temmuz ayı başında açıklanması 
planlanmış olup yarışmanın final aşaması ise  

22-24 Temmuz 2022 tarihleri arasında TEKNOFEST 2022 kapsamında Giresun ilinde düzenlenecektir.

Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri 
Yarışmasının amacı lise öğrenimine devam et-
mekte olan öğrencileri Antarktika ve Arktik 
bölgelerde kutup bilimleri konusunda çalışma-
lar yapmaya teşvik etmek, kutup bilimleri  
alanında araştırmalar yapmaya yönlendir-
ilen öğrencilerin bu alanda yapacakları nitelik-
li çalışmalarla ülkemizin gelecekte uluslararası 
bilimsel çevrelerde önde gelen ülkelerden biri 
haline gelmesine katkı sağlamaktır.

2022 yılında 2.si düzenlenen Lise Öğrencileri Ku-
tup Araştırma Projeleri Yarışması kapsamında, 
çağrı duyurusu Aralık ayında TÜBİTAK BİDEB 
tarafından yayınlanmıştır. Yarışmanın başvuruları 
15 Aralık 2021 – 11 Mayıs 2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilmiştir. 

2022 yılında da geçtiğimiz yıl gibi bölge elemeleri 
yapılmayacak olup, ön değerlendirmeyi geçen pro-
jeler finale davet edilmiştir. 

Finalde başarılı olan projeler TEKNOFEST 2022 
finalinde ödüllerini alacaklardır. 

2022 yılında ilimizden toplam 24 başvuru yapılmıştır. 2204-C Lise Öğrencileri Kutup Araştırma Projeleri Yarışması 
ön değerlendirme sonuçlarının Temmuz ayı başında açıklanması planlanmış olup yarışmanın final aşaması ise 
22-24 Temmuz 2022 tarihleri arasında TEKNOFEST 2022 kapsamında Giresun ilinde düzenlenecektir.

TÜBİTAK 2204-C LİSE ÖĞRENCİLERİ KUTUP 
ARAŞTIRMA PROJELERİ YARIŞMASI
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TÜBİTAK 4007 BİLİM ŞENLİKLERİ  
DESTEKLEME PROGRAMI

Programın amacı; bilim kültürü ve iletişiminin toplumda yaygınlaştırılması, katılımcılara bilimsel bilginin 
ulaştırılması ve bilim-teknoloji toplum arasındaki etkileşimin etkinlikler yoluyla aktarılmasıdır.  Belirtilen çağrı 
alanlarında katılımcılarda farkındalık oluşturan, katılımcılara bilimsel bilgiye ve bilim insanına yönelik olumlu 
bakış açısı kazandıran ve bilimsel düşünme becerileri sağlayan etkileşimli uygulamalar içeren faaliyetler, çağrı 
kapsamını oluşturur. 

Programın hedef kitlesi; toplumun her kesiminden farklı yaş ve eğitim düzeyinde vatandaşlardır.

Program kapsamında; Antalya ilimizden Kepez Bilim Merkezi, 7’den 77’ye Antalya Bilim Şenliği projesiyle destek 
almaya hak kazanmıştır.

TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI  
DESTEKLEME PROGRAMI

Program ile öğrencilerin bilimsel çalışmalar gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, soru ve sorunlara çözüm 
bulma yoluyla bilimsel süreç becerilerinin kazandırılmasına katkı sağlanması; farklı bilişsel, duyuşsal ve psiko-
motor seviyedeki her öğrenciye proje hazırlama fırsatının sunulması; bilimsel araştırma yöntem ve tekniklerinin, 
raporlamanın ve sunum becerilerinin öğrencilere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki yarışma baskısının or-
tadan kaldırılarak takım çalışması içerisinde proje hazırlama konusunda yeni ortam ve olanakların sağlanması 
amaçlanmaktadır.

2020-2021 çağrı döneminde destek almaya hak kazanan okullarımız 9. Bilim Fuarları kapsamında gerçekleştirm-
eleri gereken projelerini; COVID 19’un ülkemizdeki seyri, kısmi ve tam kapanma dönemleri, sebebiyle öngörülen 
zamanda gerçekleştirememişlerdir ve birçok yürütücümüz projelerini ertelemek zorunda kalmıştır. Bununla bir-
likte 2020-2021 çağrı dönemine ait 9. bilim fuarları kapsamında destek almaya hak kazanan okullarımız, fuarlarını 
Haziran ayı itibariyle tamamlamışlardır. 2020-2021 yılını kapsayan 9. Bilim Fuarlarının tarihlerinde yaşanan sark-
madan dolayı 2021-2022 döneminde Bilim Fuarlarına yönelik çağrı yapılmamıştır. 

2020-2021 çağrı dönemi 9. Bilim Fuarlarına yönelik olarak ilimizden 250 başvuru yapılmış ve 124 okulumuz 
destek almaya hak kazanmıştır. Bu okullarımız fuarlarını Şubat – Haziran 2022 tarihlerinde gerçekleştirmişlerdir.
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Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücülüğünde,  
Türkiye’de milli teknolojinin geliştirilmesi konusunda kritik rol oynayan birçok kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen  
Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivalidir.

İlki 2018’de gerçekleştirilen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali; teknoloji yarışmaları, hava 
gösterileri, konserler, çeşitli konularda gerçekleştirilen etkinlikler ve söyleşiler gibi birçok faaliyete ev sahipliği 
yaparak toplumda teknolojiye olan ilgiyi artırmayı ve Türkiye’nin milli teknoloji üreten bir topluma dönüşmesi 
konusunda farkındalık oluşturmayı hedeflemektedir.

Türkiye’nin bilim ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen binlerce gencimiz 
hayallerini gerçekleştirmek için çeşitli disiplin ve kategorilerde teknoloji yarışmaları düzenlenmektedir. 

TEKNOFEST 2021 yarışmalarına tüm kategori ve seviyelerde ilimizden toplam 327 proje başvurusu yapılmıştır.
İlk aşama değerlendirmeleri sonucunda tüm seviyelerde ilimizden 103 projemiz başarılı bulunmuştur.

İkinci aşamada da başarılı olan 25 takımımız finallere katılmaya hak kazanmıştır. 

Finalde 3 takımımız derece almıştır. 

Muratpaşa İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji proje ekibimiz; İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Engelli Dostu kat-
egorisi İlkokul-Ortaokul Seviyesinde Birincilik derecesi elde etmiştir. Muratpaşa Özel Antalya Maya Koleji proje 
ekibimiz; İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Sosyal İnovasyon kategorisinde İkincilik derecesi elde etmiştir. 
Muratpaşa TED Antalya Koleji proje ekibimiz; İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması Engelli Dostu kategorisi Lise 
Seviyesinde Üçüncülük derecesi elde etmiştir.

2022 yılı itibariyle Türkiye’nin birçok ilinde gerçekleştirilecek yarışmaların ödül töreni Samsun’da gerçekleştiri-
lecektir. 

TEKNOFEST
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Adı SOYADI Unvanı Dahili e-posta Ekip Görevi

16 Nurcan URANLI Bilişim Teknolojisi Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

17 Pınar BAYRAM İngilizce Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

18 Meltem AYDOĞMUŞ Türkçe Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

19 Veli KILIÇ Matematik Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

20 Sedat ALTAŞ Tarih Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

21 Ramazan ERYILDIZ Yenilenebilir Enerji Tek. Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

22 Tülin AS Beden Eğitimi Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

23 Mehtap ÇAĞAŞLILAR Tarih Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

24 H. Serap DOĞAN Şef 131 projeler07@meb.gov.tr

25 Uğur ÇETİNKAYA Memur 131 projeler07@meb.gov.tr

26 Erdal ER Memur 131 projeler07@meb.gov.tr

Adres :  Soğuksu Mahallesi, Hamidiye Caddesi No: 59    07030 Muratpaşa / Antalya

Tel : (0242) 238 60 00   (131 / 163 / 193)
  (0242) 238 38 17

ANTALYA İL MİLLİ ĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARGE BİRİMİ

Mehmet KARAKAŞ İl Müdür Yardımcısı

EKİP ÜYELERİ

Adı SOYADI Unvanı Dahili e-posta Ekip Görevi

1 Seyit Ahmet UYSAL Bilişim Teknolojisi Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip  
Sorumlusu

2 Fehime ERGÜN Tarih Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

3 Figen ERTUĞRUL İngilizce Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

4 Serap TURAN Okul Öncesi Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

5 Ünzile KÖSE Türk Dili ve Edebiyatı 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

6 Sıla SEZGİN Sınıf Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

7 İrem KABALAK Matematik Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

8 Halime CANDAN Sınıf Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr ASKE Ekip Üyesi

9 Dr. Dilek ÇAPAR Sınıf Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip  
Sorumlusu

10 Songül ŞEN Sınıf Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

11 Engin CENGİZ İngilizce Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

12 Sema AYKUŞ İngilizce Öğretmeni 163 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

13 Zafer ÜYE Bilişim Teknolojisi Öğretmeni 132 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

14 Arzu ÖZKAN Özel Eğitim Öğretmeni 193 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi

15 Erkan ÖZTÜRK Bilişim Teknolojisi Öğretmeni 132 projeler07@meb.gov.tr PE Ekip Üyesi


